

Ejendomsselskabet Norgesvej 24 A/S

Ole Rømers Vej 31-35, 6100 Haderslev

CVR-nr. 29 44 93 33

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....
Bjarne Geertsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ejendomsselskabet Norgesvej 24 A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Norgesvej 24 A/S
Adresse, postnr. by	Ole Rømers Vej 31-35, 6100 Haderslev
CVR-nr.	29 44 93 33
Stiftet	30. marts 2006
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Lausen, formand Bjarne Geertsen Børge Conrad Lausen
Direktion	Børge Conrad Lausen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervmæssig udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har i regnskabsåret afstået ejendommen på Norgesvej 24 i Haderslev. Afståelsen har påvirket årets resultat væsentligt i positiv retning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.728.222 kr. mod et overskud på 429.617 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 9.870.664 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	4.014.405	968.071
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.104	-327.585
	Resultat før finansielle poster	3.905.301	640.486
3	Finansielle indtægter	115.420	1.034
4	Finansielle omkostninger	-17.942	-90.675
	Resultat før skat	4.002.779	550.845
5	Skat af årets resultat	-1.274.557	-121.228
	Årets resultat	<u>2.728.222</u>	<u>429.617</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>2.728.222</u>	<u>429.617</u>
<u><u>2.728.222</u></u>	<u><u>429.617</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	0	9.663.245
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	9.663.245
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.663.245</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.411	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.987.765	0
	Andre tilgodehavender	<u>65.570</u>	<u>0</u>
		12.302.746	0
	Likvide beholdninger	<u>114.818</u>	<u>34.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.417.564</u>	<u>34.956</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>12.417.564</u></u>	<u><u>9.698.201</u></u>

Ejendomsselskabet Norgesvej 24 A/S
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	7.870.664	5.142.442
	Egenkapital i alt	9.870.664	7.142.442
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	814.654
	Hensatte forpligtelser i alt	0	814.654
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.097	130.413
	Gæld til tilknyttede virksomheder	629.797	1.393.362
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.900.006	74.806
	Anden gæld	0	142.524
		2.546.900	1.741.105
	Gældsforpligtelser i alt	2.546.900	1.741.105
	PASSIVER I ALT	12.417.564	9.698.201

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	2.000.000	5.142.442	7.142.442
Overført via resultatdisponering	0	2.728.222	2.728.222
Egenkapital 31. december 2025	<u>2.000.000</u>	<u>7.870.664</u>	<u>9.870.664</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte.		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	112.869	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.551</u>	<u>1.034</u>
	<u>115.420</u>	<u>1.034</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	16.946	90.667
Andre finansielle omkostninger	<u>996</u>	<u>8</u>
	<u>17.942</u>	<u>90.675</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.089.211	74.806
Årets regulering af udskudt skat	<u>-814.654</u>	<u>46.422</u>
	<u>1.274.557</u>	<u>121.228</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	------------------------------------------------	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	26.821.225	16.000	26.837.225
Afgang i årets løb	<u>-26.821.225</u>	<u>-16.000</u>	<u>-26.837.225</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	17.157.980	16.000	17.173.980
Årets afskrivninger	109.104	0	109.104
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiv	<u>-17.267.084</u>	<u>-16.000</u>	<u>-17.283.084</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eldorado PP Holding ApS, som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt kildeskat på udbytter, royalties og renter inden for sambeskatningskredsen.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.